



Socialdemokraterna
Salem

S-TIDNINGEN

Ansvarig utgivare: Berit Heidenfors. Redaktion: Björn Adelly, Ammi Lange

Nr 1, 2024



Trygghet, Velfärd, Solidaritet och Samarbete

Rösta på Socialdemokraterna till Europaparlamentet

Kriget mot Ukraina är ett folkrättsvidrigt krig

Socialdemokraterna vill se ett starkt EU som kan ta större ansvar för allas vår säkerhet.

Invasionskriget i Ukraina har enorma konsekvenser för Europa och därmed för oss i Sverige. Nu är det viktigare än någonsin med sammanhållning och solidaritet. Vi har sett till att aktivera EU:s massflyktsdirektiv för att ge skydd åt de personer som fördrivits från Ukraina. Socialdemokraterna har också verkat för ett ansvarsutkrävande av Rysslands krigsförbrytelser under den fullskaliga invasionen av Ukraina. Och vi vill skicka mer vapen. Kriget ritar om EU:s säkerhetspolitiska roll för oöverskådlig framtid.

NATO

EU och Nato är viktiga aktörer som delar samma värderingar och strategiska intressen. Det är avgörande för en fredlig värld. Av EU:s 27 medlemsländer är 22 Nato-medlemmar.



Källa: NATO

Socialdemokraterna i Salem
E-post: info.sapsalem@telia.se
Hemsida: www.socialdemokraternaisalem.se
Facebook och Instagram: Socialdemokraterna i Salem

Den organiserade brottsligheten

Förra året lade den socialdemokratiske EU-kommissionär Ylva Johansson fram en färdplan för att stoppa narkotikahandel och den organiserade brottsligheten.

Vi vill arbeta tillsammans i EU för att bekämpa den organiserade brottsligheten. Narkotikahandeln är en stor anledning till den gängkriminalitet vi upplever i vårt land idag. Narkotikan har ett uppskattat årligt värde på minst 2-3,5 miljarder kronor i konsumentledet här i Sverige. Den organiserade brottsligheten mot välfärden står för 130-180 miljarder/år.

Samhället har dragit sig tillbaka och ojämlikheten har ökat. Det har lett till en växande segregation. Det har cementerat en känsla av utanförskap och hopplöshet som gängen utnyttjar. Barn och unga har kunnat lockats till en både livsfarlig och samhällsfarlig gemenskap. En gemensam välfärden är det mest brottsförebyggande som finns. Men den verkar långsamt och bygger människor och samhället över decennier.

Solidaritet och social rättvisa

Socialdemokraterna vill se en feministisk utrikespolitik i EU som värnar demokrati och mänskliga rättigheter – alltid med ett särskilt fokus på utsatta grupper.

En gång i tiden var Sverige ett land där vi tog gemensamt ansvar för varandra. Så är det inte längre.

Digitalisering, klimatförändringar, globalisering, stora migrationsströmmar, och sammanflätningen av världens ekonomier har förändrat levnadsvillkoren i Sverige och i världen.



Källa: S-kvinnor

Lägg din röst på Socialdemokraterna.

Välj sammanhållning, inte splittring i EU-valet den 22 maj-9 juni.



Bli medlem i Socialdemokraterna

Du som tycker att det är dags att engagera sig och göra en insats, eller bara stödja vår politik, hör av dig. Alla som delar våra värderingar är välkomna som medlemmar.

Scanna QR-koden eller klicka på länken:

<https://www.socialdemokraterna.se/bli-medlem/bli-medlem-nu>